آیــا ما به تاریخ
رویکــردی ماهیت باورانــه داریم یــا رویکردی
کارکردگرایانه همچون هانس بلومنبرگ؟ یکی
از مفسران بلومنبرگ درباره برداشت او از تاریخ

می گوید: «تاریــخ خیابان عریض و
طویلی نیســت که در دو طرف آن،
ماهیت های ثابت و دســت نخورده

سنت را جابه جا کنند.

ســرمـقـالـه

شنبه ۴ اسفند ۱۴۰۳سه کارل
۲۳ شعبان ۱۴۴۶
۲۲ فوریه ۲۰۲۵

سال بیست ویکم
شماره ۵۰۵۶

۲۰ هزار تومان
۱۲ صفحه